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INVENTARIO DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID 2022

EPIGRAFE:

VEHICULOS

RESUMEN DE VEHICULOS POR SERVICIOS

SERVICIOS

N° DE
INSCRIPCIONES

VALOR DE INVENTARIO
(‘euros )

POLICIA MUNICIPAL

LIMPIEZA URBANA CON MOTOR
LIMPIEZA URBANA SIN MOTOR
PARQUE DE AUTOMOVILES
PARQUES Y JARDINES
MOVILIDAD URBANA
EXTINCION DE INCENDIOS
SAMUR-PROTECCION CIVIL
SERVICIOS VARIOS

UTILIZADOS POR OTROS ENTES

TOTAL

1.347

161

72

79

184

118

144

21

17

2.152

23.411.980,33
29.988.216,09
1.924.077,50
2.268.741,76
1.092.732,83
28.167.661,67
7.293.549,76
799.131,75

180.820,95

95.126.912,64




